
２０２１年２月１５日 

守口門真ＪＣシニアクラブ会員各位 

    守口門真ＪＣシニアクラブ 

                             会    長  杉田 哲也 

                                     副会長予定者 瀬浦 竜也 

                     

２０２１年度定時総会のお知らせ 

拝啓  

 立春の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当シニアクラブの活動にご理解ご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、延期しておりました定時総会を下記要領にて開催致します。依然として新型コロ

ナウイルス感染症が収束していない状況ではありますが、事情をご賢察のうえご参集下さ

いますようお願い申し上げます。 

 つきましては、お手数ですが準備の都合上、２月２８日（日）までに出欠のご返信を事

務局宛 FAX にて下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 会議の種類 定時総会 

２ 議案事項 

① ２０２０年度事業報告につき承認を求める件 

② ２０２０年度決算報告につき承認を求める件 

③ ２０２１年度役員の選出を求める件 

④ ２０２１年度組織図につき承認を求める件 

⑤ ２０２１年度事業計画案につき承認を求める件 

⑥ ２０２１年度事業予算案につき承認を求める件 

⑦ その他 

３ 開催日時  ２０２１年３月８日（月） 

        午後６時３０分～７時  （受付午後６時より） 

  ☆ 緊急事態宣言が解除されていない場合も開催致します。 

４ 開催場所  門真市ルミエールホール ２F レセプションホール 

        所在地 大阪府門真市末広町２９−１ 

  ☆ 会場と日時（曜日）が例年と異なります！ 

５ ドレスコード    スーツ着用でお願い致します 

 ※ 当日、受付にて年会費（１万円／年，但し新入会員は入会金別途１万円）も 

   お支払い頂けるように準備しておりますのでご利用下さい。  

 ※ 当日は十分なコロナウイルス感染拡大防止対策を実施致します。 

   ご参加される方は必ずマスクを着用していただき、体調がすぐれない、発熱などの 

     症状がある場合は参加をお控え下さい。 

 ※ 現役の新年交歓会はございません。 

 



2021 年度定時総会 返信 FAX 

 

（一社）守口門真青年会議所事務局 

ＦＡＸ ０６－６９９８－０７８２ 

 

                                       

  

 

御芳名                 

 

 

※今年度は、例年と異なり、門真市ルミエールホールで３月８日 

 （月曜日）開催となります！ 

 

 

定 時 総 会 に（ 出   席  ・  欠   席 ） 

 

 

２月２８日（日）までにご返信下さいますようお願い申し上げます。 

 

担 当   副会長  瀬浦竜也  090-9112-4590 

      委員長  上拾石勲  090-9996-9206 

      副委員長 平川賢治  080-3115-7412 

      副委員長 加藤友美  090-6966-0007 

 


